TINTA PARA CARIMBO PRETA à base de água. Cor 

preta. 
20 R$ 8,28 R$ 165,60 

178 Pct 
VISOR PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA PASTA 

SUSPENSA, pacote com 50 unidades. 
20 R$ 9,23 R$ 184,60 

TOTAL R$ 752.542,41 

9- ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O valor total estimado é de R$ 752.542,41 (setecentos e cinquenta e dois mil, 

quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta e um centavos), conforme 

levantamento realizado. 

9.2. A estimativa considerou pesquisas no Banco Nacional de Preços em Saúde 

pesquisas na internet, garantindo referências consistentes e atualizadas do mercado. 

9.3. A documentação comprobatória das pesquisas, incluindo registros de cotações,